

## Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Postępowanie znak: ZP.271.44.2015

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz ubezpieczenia komunikacyjne Gminy Miejskiej Ława wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi, spółką komunalną Ławskie Wodociągi Sp. z o.o. oraz samorządowymi osobami prawnymi.

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013, poz. 907 z późn. zm..) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz ubezpieczenia komunikacyjne Gminy Miejskiej Ława wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi, spółką komunalną Ławskie Wodociągi Sp. z o.o. oraz samorządowymi osobami prawnymi:

#### Pytanie 1

Prosimy o wprowadzenie wyłączenia odpowiedzialności z tytułu „osuwania ziemi spowodowanego działaniami ludzi”.

#### Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

#### Pytanie 2

Prosimy o wskazanie mienia wyłączanego z eksploatacji na więcej niż 30 dni i składowanego sezonie użytkowym oraz sposobu jego zabezpieczenia

#### Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że mienie wyłączane z eksploatacji na więcej niż 30 dni i składowane poza sezonem użytkowym odnosi się np. do zabawek dmuchanych – pływających w obrębie wyznaczonym kąpieliska w sezonie VI-X, wyposażenie dodatkowe używane sezonowo traktora New Holland oraz ciągnika kompaktowego Shibaura, mienie znajdujące się w szkołach w czasie wakacji. Zabezpieczenia stosowane przez Ubezpieczonych zostały wskazane w załączniku nr 4 do SIWZ gdzie również znajduje się informacja czy budynek jest użytkowany.

#### Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowanie OWU wykonawcy.

#### Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowanie OWU Wykonawcy przy czym pozostają w mocy zapisy obowiązujące w umowie ubezpieczenia generalnego.

#### Pytanie 4

Prosimy o wprowadzenie wyłączenia „dróg i mostów z zastrzeżeniem dróg wewnętrznych” z przedmiotu ubezpieczenia.

#### Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. Treść wyjaśnienia jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA  
  
Mariola Zarojewska